ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО

 ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 декабря 1974 г. N 247

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМ ОТВОДА ЗЕМЕЛЬ ДЛЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ

 Государственный комитет Совета Министров СССР по делам  строительства  постановляет:

 Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1975 г. разработанные Гипротранстэи МПС и

 представленные этим Министерством Нормы отвода земель для железных дорог.

 Председатель Госстроя СССР

 И.НОВИКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/